
Zarządzenie Nr 236/2025 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 28 listopada 2025 roku 

 

 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2025 rok   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o  samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust.1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1483), 

zarządzam co następuje: 

 

 

§1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2025 zgodnie z Zał. Nr 1. 

§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2025 zgodnie z Zał. Nr 2. 

§3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu na rok 2025 zgodnie z 

Zał. Nr 3. 

§4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 

Planowane dochody ogółem 68 978 061,68 zł 

Planowane dochody bieżące 47 726 639,50 zł 

Planowane dochody majątkowe 21 251 422,18 zł 

Planowane wydatki ogółem 75 238 258,97 zł 

Planowane wydatki bieżące 43 828 563,27 zł 

Planowane wydatki majątkowe 34 409 695,70 zł 

Planowany deficyt -6.260.197,29 zł 

 

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w 

Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 

Do Zarządzenia Nr 236/2025 z dnia 28 listopada 2025 roku Burmistrza Mieroszowa w 

sprawie zmian w budżecie na 2025 rok. 

 

I. Zwiększenie dochodów 57 691,50 zł 

w dziale 758 – Różne rozliczenia 17.700,04 zł 

• W związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa, z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych – 

dokonuje się zwiększenia planu dochodów Gminy – kwota 14.741,00 zł. 

• W związku z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.1062.2025.GF z 

dnia 17 listopada 2025r. dot. przyznania środków z rezerwy celowej przeznaczonych na 

sfinansowanie zrealizowanych w 2024 r. zadań z zakresu ustawy Prawo o aktach stanu 

cywilnego dokonuje się zwiększenia dochodów Gminy o kwotę 2.959,04 zł. 

w dziale 852 – Pomoc społeczna 29.978,96 zł 

• Na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.1113.2025.MJ z 

dnia 25 listopada 2025 r. dokonuje się zwiększenia planu dochodów Gminy na 

dofinansowanie pomocy dla trzech rodzin poszkodowanych w wyniku pożaru, który miał 

miejsce w dniu 27 lipca 2025 r. w miejscowości Mieroszów – kwota 12.000,00 zł.  

• Na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.1077.2025.MJ z 

dnia 19 listopada 2025 r. dokonuje się zwiększenia planu dochodów Gminy na 

dofinansowanie ośrodków pomocy społecznej w związku z obsługą zadań zleconych z 

zakresu administracji rządowej oraz zadań własnych gmin gotowanych z budżetu 

państwa – kwota 17.978,96 zł.  

 

w dziale 855 – Rodzina  10 012,50 zł 

• Na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.1071.2025.MJ z 

dnia 18 listopada 2025 r. dokonuje się zwiększenia planu dochodów Gminy na wsparcie 

rodzin wychowujących dzieci i opiekujące się osobami niepełnosprawnymi, świadczenia 

rodzinne i świadczenia z funduszu alimentacyjnego – kwota 10.000,00 zł. 

• Na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.1048.2025.MJ z 

dnia 14 listopada 2025 r. dokonuje się zwiększenia planu dochodów Gminy z 

przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 

– kwota 12,50 zł. 

II. Zmniejszenie dochodów 41 298,00 zł 

w dziale 852 – Pomoc społeczna 37 298,00 zł 

• Na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.1076.2025.MJ z 

dnia 19 listopada 2025 r. dokonuje się zmniejszenia środków w planu dochodów Gminy, 



które przeznaczone były na dofinansowanie opłacenia składek na ubezpieczenia 

zdrowotne, wypłatę zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa 

oraz wypłaty zasiłków stałych – kwota 32.700,00 zł.  

• Na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.70.2025.MJ z dnia 

26 listopada 2025 r. dokonuje się zmniejszenia środków w planu dochodów Gminy, które 

przeznaczone były na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku 

motywacyjnego na lata 2024-2027” – kwota 4.598,00 zł.  

w dziale 855 – Rodzina       4.000,00 zł 

• Na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.55.2025.MJ z dnia 

27 listopada 2025 r. dokonuje się zmniejszenia planu dochodów Gminy, które 

przeznaczone były na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń w 

postaci dodatku motywacyjnego oraz kosztów składek od tych wynagrodzeń pracowników 

zatrudnionych w samorządowych instytucjach opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 na lata 

2024-2027”.  

III. Zwiększenie wydatków  57.691,50 zł  

 

w dziale 750 – Administracja publiczna          2.959,04 zł 

• Dokonuje się zwiększenia w planie finansowym Urzędu celem zapewnienia 

ciągłości realizacji zadań. 

w dziale 801– Oświata i wychowanie      14 741,00 zł 

• W związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa, z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych, 

dokonuje się zwiększenia planu wydatków. 

 

w dziale 852 – Pomoc społeczna 29.978,96 zł 

• Dokonuje się zwiększenia w planie finansowym jednostki OPS w Mieroszowie środków 

na dofinansowanie pomocy dla trzech rodzin poszkodowanych w wyniku pożaru, który 

miał miejsce w dniu 27 lipca 2025 r. w miejscowości Mieroszów – kwota 12.000,00 zł. 

• Dokonuje się zwiększenia w planie finansowym jednostki OPS w Mieroszowie środków 

na wynagrodzenia osobowe wraz z pochodnymi, na zakup sprzętu komputerowego oraz 

oprogramowanie – kwota 17.978,96 zł.  

w dziale 855 – Rodzina 10.012,50 zł 

• Dokonuje się zwiększenia planu finansowego jednostki OPS w Mieroszowie z przezna-

czeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych, pielęgnacyjnych i funduszu alimentacyjnego 

– kwota 10.000,00 zł. 

 



• Dokonuje się zwiększenia planu finansowego jednostki OPS w Mieroszowie z przezna-

czeniem na koszty obsługi realizacji zadania związanego z przyznawaniem Karty Dużej 

Rodziny – kwota 12,50 zł.  

IV. Zmniejszenie wydatków  41 298,00 zł 

w dziale 852 – Pomoc społeczna 37 298,00 zł 

• Dokonuje się zmniejszenia w planie finansowym jednostki OPS w Mieroszowie środków, 

przeznaczonych na dofinansowanie opłacenia składek na ubezpieczenia zdrowotne, 

wypłatę zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa oraz wypłaty 

zasiłków stałych – kwota 32.700,00 zł. 

• Dokonuje się zmniejszenia w planie finansowym jednostki OPS w Mieroszowie środków, 

przeznaczonych na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku 

motywacyjnego na lata 2024-2027” – kwota 4.598,00 zł. 

w dziale 855 – Rodzina  4 000,00 zł 

• Dokonuje się zmniejszenia w planie finansowym jednostki Klub Dziecięcy Akademia 

Misiowa w Mieroszowie, przeznaczonych na wypłatę wynagrodzeń w postaci dodatku 

motywacyjnego oraz kosztów składek tych wynagrodzeń.  

 

V. Przeniesienie wydatków 

z działu 758 – Różne rozliczenia 

do działu – 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

• Dokonuje się rozwiązania rezerwy ogólnej w planie finansowym Urzędu w zakresie 

wydatków bieżących i majątkowych celem: 

o pokrycia kosztów związanych z obsługą długu publicznego – kwota 161.665,80 zł 

o zapewniania ciągłości realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Zabezpieczenie 

przeciwpożarowe budynku Urzędu Miejskiego w Mieroszowie” – kwota 16.608,20 zł.  

- w zakresie zadań bieżących i majątkowych: 

• w działach : 600, 700, 750, 754, 801, 851, 852, 855, 900, 921 – dokonuje się przesunięć 

w planie wydatków bieżących i majątkowych, które wynikają z posiadanego upoważnienia 

- celem zabezpieczenia środków finansowych na realizację bieżących i majątkowych 

zadań gminy i jej jednostek organizacyjnych. 

 

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr  1, 2 i 3 do Zarządzenia 



Zał.Nr 1

Zestawienie zmian planowanych dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 7 456 113,49 17 700,04 7 473 813,53

75814 Różne rozliczenia finansowe 330 388,28 17 700,04 348 088,32

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 959,04 2 959,04

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

253 628,00 14 741,00 268 369,00

852 Pomoc społeczna 1 186 023,80 -7 319,04 1 178 704,76

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

32 300,00 -1 900,00 30 400,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

32 300,00 -1 900,00 30 400,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

187 700,00 -700,00 187 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

187 700,00 -700,00 187 000,00

85216 Zasiłki stałe 366 000,00 -18 100,00 347 900,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

366 000,00 -18 100,00 347 900,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 340 873,06 13 380,96 354 254,02

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

317 025,06 13 380,96 330 406,02

855 Rodzina 3 201 074,34 6 012,50 3 207 086,84

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 612 974,00 10 000,00 2 622 974,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 572 974,00 10 000,00 2 582 974,00

BeSTia Strona 1 z 2



85503 Karta Dużej Rodziny 235,50 12,50 248,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

235,50 12,50 248,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 529 108,00 -4 000,00 525 108,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

72 228,00 -4 000,00 68 228,00

Razem: 68 961 668,18 16 393,50 68 978 061,68

BeSTia Strona 2 z 2



Zał. Nr 2

Zestawienie zmian planowanych wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 604 769,66 0,00 13 604 769,66

60016 Drogi publiczne gminne 12 198 803,55 0,00 12 198 803,55

4300 Zakup usług pozostałych 909 700,00 22 900,00 932 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 348 803,55 -22 900,00 5 325 903,55

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 829 112,00 0,00 4 829 112,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 384 816,00 7 000,00 391 816,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

56 000,00 7 000,00 63 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 440 296,00 -7 000,00 4 433 296,00

4260 Zakup energii 171 320,00 -7 000,00 164 320,00

750 Administracja publiczna 7 642 612,62 19 567,24 7 662 179,86

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 881 864,93 19 567,24 6 901 432,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 453 000,00 -12 000,00 3 441 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 40 000,00 -2 000,00 38 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 630 000,00 -40 000,00 590 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77 000,00 -8 000,00 69 000,00

4260 Zakup energii 210 000,00 -20 000,00 190 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 519 635,48 52 959,04 572 594,52

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 1 700,00 13 700,00

4430 Różne opłaty i składki 48 185,00 3 300,00 51 485,00

4480 Podatek od nieruchomości 710 000,00 25 000,00 735 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 123,58 2 000,00 8 123,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 371 491,80 16 608,20 388 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 452 674,01 0,00 452 674,01

75412 Ochotnicze straże pożarne 202 100,00 478,00 202 578,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 630,00 -370,00 16 260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 409,00 -2 000,00 42 409,00

4260 Zakup energii 36 200,00 3 780,00 39 980,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 1 200,00 7 200,00

BeSTia Strona 1 z 6



4430 Różne opłaty i składki 9 310,00 -100,00 9 210,00

4480 Podatek od nieruchomości 10 040,00 -1 532,00 8 508,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -500,00 0,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 32 071,00 -478,00 31 593,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 071,00 -478,00 31 593,00

757 Obsługa długu publicznego 930 000,00 161 665,80 1 091 665,80

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

930 000,00 161 665,80 1 091 665,80

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

930 000,00 161 665,80 1 091 665,80

758 Różne rozliczenia 309 274,00 -178 274,00 131 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 309 274,00 -178 274,00 131 000,00

4810 Rezerwy 309 274,00 -178 274,00 131 000,00

801 Oświata i wychowanie 24 260 589,49 14 741,00 24 275 330,49

80101 Szkoły podstawowe 18 349 562,00 15 868,00 18 365 430,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 226 774,00 2 000,00 1 228 774,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 151 586,00 -4 500,00 1 147 086,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 111 195,00 -1 000,00 110 195,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 600,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 197 107,00 2 942,00 200 049,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -441,00 559,00

4260 Zakup energii 144 545,00 42 500,00 187 045,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 210,00 -770,00 3 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 248 601,00 -6 000,00 242 601,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 086,00 -72,00 1 014,00

4430 Różne opłaty i składki 15 866,00 -1 842,00 14 024,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 405 706,00 7 399,00 413 105,00

4480 Podatek od nieruchomości 100,00 -11,00 89,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

53 526,00 -837,00 52 689,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 039 924,00 -24 100,00 5 015 824,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 152 520,00 -21,00 152 499,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 000,00 -21,00 5 979,00

80104 Przedszkola 2 943 275,00 11 138,00 2 954 413,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 77 200,00 38,00 77 238,00

BeSTia Strona 2 z 6



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 719 295,00 550,00 719 845,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 600,00 144,00 15 744,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 509,00 -1 000,00 78 509,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 -150,00 1 450,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 112 917,00 1 518,00 114 435,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 151 527,00 10 038,00 1 161 565,00

80107 Świetlice szkolne 472 334,00 -12 085,00 460 249,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 557,00 -400,00 21 157,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 723,00 -415,00 62 308,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 679,00 -251,00 6 428,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 957,00 138,00 24 095,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -400,00 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 331 296,00 -10 757,00 320 539,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

305 998,00 0,00 305 998,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 600,00 -445,00 4 155,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 180,00 445,00 8 625,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

787 357,00 0,00 787 357,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 868,00 -149,00 29 719,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 785,00 145,00 100 930,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 415,00 25,00 12 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 021,00 -50,00 7 971,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 64 881,00 -1 000,00 63 881,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 120,00 1 000,00 6 120,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 957,00 -21,00 31 936,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 50,00 50,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

52 124,49 -14 900,00 37 224,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 364,44 -15 000,00 364,44

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 530,44 100,00 35 630,44

80195 Pozostała działalność 748 009,00 14 741,00 762 750,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

8 804,00 163,00 8 967,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -1 700,00 1 300,00

BeSTia Strona 3 z 6



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 1 700,00 9 700,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 105,00 50,00 1 155,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

36 044,00 965,00 37 009,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

168 067,00 12 040,00 180 107,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

33 471,00 200,00 33 671,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 735,00 1 323,00 3 058,00

851 Ochrona zdrowia 240 135,34 0,00 240 135,34

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 235 818,90 0,00 235 818,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 000,00 -5 500,00 23 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 318,90 5 500,00 22 818,90

852 Pomoc społeczna 3 344 123,80 -7 319,04 3 336 804,76

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

32 300,00 -1 900,00 30 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 300,00 -1 900,00 30 400,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

285 000,00 -700,00 284 300,00

3110 Świadczenia społeczne 204 000,00 -700,00 203 300,00

85216 Zasiłki stałe 366 000,00 -18 100,00 347 900,00

3110 Świadczenia społeczne 366 000,00 -18 100,00 347 900,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 361 523,06 13 380,96 1 374 904,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 908 309,06 2 500,00 910 809,06

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164 481,00 233,20 164 714,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 985,00 -273,50 13 711,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 303,00 10 921,26 28 224,26

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

20 000,00 -2 000,00 18 000,00

4260 Zakup energii 18 000,00 -2 000,00 16 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 171 966,00 7 000,00 178 966,00

3110 Świadczenia społeczne 52 666,00 31 300,00 83 966,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 500,00 -23 500,00 86 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

9 800,00 -800,00 9 000,00

85295 Pozostała działalność 307 824,50 -5 000,00 302 824,50

BeSTia Strona 4 z 6



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 121 925,00 -6 500,00 115 425,00

4260 Zakup energii 62 083,00 6 500,00 68 583,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

17 468,00 -5 000,00 12 468,00

855 Rodzina 3 508 107,34 6 012,50 3 514 119,84

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 572 974,00 10 000,00 2 582 974,00

3110 Świadczenia społeczne 2 326 500,00 10 000,00 2 336 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 235,50 12,50 248,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 235,50 12,50 248,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 681 891,00 -4 000,00 677 891,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 369 689,00 7 540,00 377 229,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 110,00 -389,00 6 721,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 356,00 -10 499,00 56 857,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 900,00 -637,00 1 263,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 000,00 -15,00 13 985,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 113 952,38 0,00 11 113 952,38

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 387 000,00 20 838,00 407 838,00

4300 Zakup usług pozostałych 222 000,00 20 838,00 242 838,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 402 000,00 -8 400,00 393 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 -8 400,00 2 600,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 478 791,87 -8 000,00 3 470 791,87

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 932,80 -50 332,80 9 600,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 983,20 -12 583,20 2 400,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 8 400,00 50 332,80 58 732,80

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 12 583,20 16 183,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 800,83 -11 767,67 48 033,16

4300 Zakup usług pozostałych 244 426,04 3 767,67 248 193,71

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 722 391,50 0,00 722 391,50

4260 Zakup energii 305 000,00 -11 000,00 294 000,00

4270 Zakup usług remontowych 175 000,00 11 000,00 186 000,00

90095 Pozostała działalność 259 200,00 -4 438,00 254 762,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 350,00 -3 668,00 682,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -770,00 2 230,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 774 579,23 0,00 1 774 579,23

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 529 167,78 -520,15 1 528 647,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 578,17 -120,15 18 458,02

BeSTia Strona 5 z 6



4260 Zakup energii 23 553,61 -400,00 23 153,61

92195 Pozostała działalność 55 411,45 520,15 55 931,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 331,65 2 000,00 46 331,65

4300 Zakup usług pozostałych 11 079,80 -1 479,85 9 599,95

Razem: 75 221 865,47 16 393,50 75 238 258,97

BeSTia Strona 6 z 6



Zał.Nr 3

Zestawienie zmian wydatków majątkowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 245 247,55 -22 900,00 11 222 347,55

60016 Drogi publiczne gminne 11 238 803,55 -22 900,00 11 215 903,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 348 803,55 -22 900,00 5 325 903,55

Budowa i przebudowa infrastruktury dróg w gminie Mieroszów w ramach Rządowego
Programu Polski Ład 936 000,00 44 500,00 980 500,00

Modernizacja obiektów mostowych w drogach gminnych 1 000,00 -500,00 500,00

Wykonanie dokumentacji pod przyszłe inwestycje drogowe 237 900,00 -66 900,00 171 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 085 226,00 7 000,00 2 092 226,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 56 000,00 7 000,00 63 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 56 000,00 7 000,00 63 000,00

Dofinansowanie budowy przyłączy gazowych oraz zmiany sposobu ogrzewania
nieruchomości 56 000,00 7 000,00 63 000,00

750 Administracja publiczna 441 305,45 16 608,20 457 913,65

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 441 305,45 16 608,20 457 913,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 371 491,80 16 608,20 388 100,00

Zabezpieczenie przeciwpożarowe budynku Urzedu Miejskiego w Mieroszowie 354 391,80 16 608,20 371 000,00
Razem

Razem 31 408 987,50 708,20 31 409 695,70

Strona 1 z 1


